Terremoti che - negli ultimi mille anni - hanno provocato del
crolli in localita dell’lUmbria con intensita al sito non inferiore
all’VIll grado della Scala M.C.S. (Mercalli-Cancani-Sieberg)

Val Tiberina @ Appennino
umbro-marchigiano s

Appennino

S umbro-marchigiano

A

\
@ Gubbio (PG) e O
Umbria °
settentrionale

1854 Topino Valnerina
O=:

@ e
° Monti
della Laga

Valle del
1878
@

Lazio
@ @
1703,
° Appennino

umbro-reatino 1703”
@ — 1916
meridionale
@

Appennino 1279
1967
umbro-marchigiano 199

1997

1528
1599
1730
1815
1838
1859
1879
1974

1979

pA0] [STH]
2016

Ternano o

drpae

emilia-romagna

el
e ] RRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRRR Ufficio
B> E S I S u ; Scolastico
- ;. r Regionale
" Rete Interregionale 14
- tra Scuole Secondarie \/ BaSIhCﬁta

RegioneEmilia-Romagna - r dellEmilia-Romagna I‘O NON TREMO '!

GCrafica di Leonardo Evangelisti e Piera Macedonio



	Pannello Umbria_13

